Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE ENTREVISTA- EDITAL N° 18/2022 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CRONOGRAMA DE ENTREVISTA- EDITAL N° 18/2022 PLC-GAB/CPL/RTR/IFMTPLC-GAB/CPL/RTR/IFMT

A DIREÇÃO-GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE MATO-GROSSO CAMPUS PONTES E LACERDA-
FRONTEIRA OESTE, no uso de suas atribuições conferidas pela  Portaria IFMT nº 2.737, de 17 de outubro de
2022, torna público por meio deste instrumento, a Homologação das Inscrições e Cronograma de Entrevista do
Edital nº 18/2022 PLC-GAB/CPL/RTR/IFMT.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADASINSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Relação dos InscritosRelação dos Inscritos ModalidadeModalidade SituaçãoSituação

Elen Vitória Silva Ferreira Monitoria em Dança Deferida

Gabriel Fernando Machado Benefício Monitoria em Informática Básica Deferida

Guilherme Andrei Ferrari Oliveira Monitoria no Projeto Mangá Deferida

Jhimy Álex Souza Caetano Monitoria no Projeto Mangá Deferida

Paulo Henrique Andrade dos Santos Monitoria no Projeto Mangá Deferida

Cronograma de Entrevistas:Cronograma de Entrevistas:

LOCAL: IFMT – Campus Pontes e Lacerda – Fronteira OesteLOCAL: IFMT – Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Sala: Sala da Coordenação de Sala: Sala da Coordenação de Assistência Estudantil e Inclusão do Campus.Assistência Estudantil e Inclusão do Campus.

HorárioHorário DataData Nome do CandidatoNome do Candidato

13h30 05/12/2022 Guilherme Andrei Ferrari Oliveira

14h 05/12/2022 Paulo Henrique Andrade dos Santos

14h30 05/12/2022 Elen Vitória Silva Ferreira

15h 05/12/2022 Gabriel Fernando Machado Benefício

15h30 05/12/2022 Jhimy Álex Souza Caetano

Pontes e Lacerda – MT, 05 de dezembro de 2022.

LILIANE SILVA PENÃ OLIVEIRALILIANE SILVA PENÃ OLIVEIRA
Substituta Eventual da Direção - Geral

IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste
Portaria IFMT nº 2.737, 17.10.2022

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Liliane Silva Pena OliveiraLiliane Silva Pena Oliveira, DIRETOR - CD - PLC-DGDIRETOR - CD - PLC-DG, em 05/12/2022 07:36:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/12/2022. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

446292
67bcbe8404

	Documento assinado eletronicamente por: